
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 19 Ročník 2008/2009 

 Pardubice  8.3.2009  Zpracoval: B. Šiška 

 

Vedoucí celek Přelouč A v dohrávce vítězí v Dobrušce, ale v 18.kole doma prohrává. I přesto 
zůstává na první pozici.  

 

 

 

 

Dohrávka 13.kola: 

 

 

 

TJ Sokol Dobruška A -  SK Kuţelky Přelouč A 1:15 2424-2469   02.03. 

 

 

 

 TJ Sokol Dobruška A 2424 1:15 2469 SK Kuželky Přelouč A 

 BRANDEJS Petr  ing 400 0:2 416 ZEMAN Petr 
 TOMEŠ Miroslav 411 0:2 420 SKALA Pavel 
 ŘEPA Jan 387 1:1 387 KASA Dušan 
 VÁCLAVEK Roman 398 0:2 407 SKALA Miroslav 
 DĚKAN Martin 393 0:2 398 RYŠAVÝ Jiří 
 KRÁLÍČEK Jan 435 0:2 441 MILÁČEK Petr 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:40 

 
Hostující hráči byli vţdy, kromě nejslabších hráčů, o krok před domácími a tak celkem vyrovnaný 
zápas skončil málem kanárem pro domácí. (-pb-) 

 

 

 

 

Výsledky 18.kola: 

 

 

KK Zalabák Smiřice B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2347-2233   04.03. 

TJ Sokol Dobruška A -  SK Solnice B 10:6 2405-2352   06.03. 

KK Vysoké Mýto B -  SK SC Svitavy-Lány A 14:2 2675-2519   05.03. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  SK Týniště nad Orlicí A 3:13 2456-2528   07.03. 

SK Kuţelky Přelouč A -  TJ České Meziříčí A 2:14 2521-2676   06.03. 

SKK Třebechovice p/O A -  TJ Sokol Dobruška B 4:12 2509-2538   06.03. 

 

 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 19, str: 2� Ročník 2008/2009 

 

 

 KK Zalabák Smiřice B 2347 12:4 2233 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠOLC Martin 354 0:2 396 DUŠÁNEK Pavel 
 HAŢVA Jaroslav 388 2:0 349 EHL Jiří 
 MACHAČ Jiří ing. 406 2:0 373 MORAVCOVÁ Věra 
 JANEČEK Michal 386 0:2 402 SÝKOROVÁ Ilona 
 PARDUBSKÝ Josef 426 2:0 361 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 BERÁNEK František 387 2:0 352 BIDRMANOVÁ Irena 
rozhodčí: ČERNILOVSKÝ Aleš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 

 
Po vyrovnaném a pěkném utkání byli domácí nakonec úspěšnější a dovedli utkání ke zdárnému 
vítězství. (-ač-) 
 
 

 TJ Sokol Dobruška A 2405 10:6 2352 SK Solnice B 

 TOMEŠ Miroslav 417 2:0 407 KRASSEK Petr 
 ŘEPA Jan 366 0:2 392 CÍGLEROVÁ Tereza 
 BRANDEJS Petr  ing 398 2:0 345 HLOUŠEK Eduard (*) 
 VÁCLAVEK Roman 421 2:0 379 SEJKORA Josef 
 DĚKAN Martin 397 0:2 410 KUCHAŘ Vladislav 
 KRÁLÍČEK Jan 406 0:2 419 ŘÍHA Michal 
 
střídání: od 44. hodu: HLOUŠEK Eduard + KREJCAROVÁ Zofia 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2675 14:2 2519 SK SC Svitavy-Lány A 

 BARTHELDI Leoš 389 0:2 428 SÝKORA Pavel 
 DLOUHÝ Petr 440 2:0 418 ZACHAŘ Čeněk 
 BERÁNEK Ladislav 471 2:0 403 KLUSÁKOVÁ Jana 
 PERCHLÍK Václav 444 2:0 430 KABELKA Pavel 
 DLOUHÝ Vlastimil 487 2:0 447 BALÁŢ Miroslav 
 DOLEŢAL Pavel 444 2:0 393 RUS Jiří 
rozhodčí: DOLEŢAL Pavel 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová C 2456 3:13 2528 SK Týniště nad Orlicí A 

 CHOVANEC Roman 401 0:2 457 SVATOŠ Dušan 
 CHOVANEC Jan 406 1:1 406 ŠATNÍK Jaroslav 
 ŢEMLIČKA Tomáš 408 0:2 420 PROŠVIC Martin 
 PIHÍK Josef 393 0:2 444 PRAUS Jiří 
 MARKL Zdeněk 435 2:0 380 PROŠVIC Josef (*) 
 BERAN Ladislav 413 0:2 421 VADLEJCH Lukáš 
 
střídání: od 51. hodu: PROŠVIC Josef + ZAHÁLKA Zdeněk 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 19, str: 3� Ročník 2008/2009 

 

 

 SK Kuželky Přelouč A 2521 2:14 2676 TJ České Meziříčí A 

 MILÁČEK Petr 457 2:0 443 VOŠVRDA Milan 
 SKALA Miroslav 406 0:2 427 RIND Jaroslav 
 KASA Dušan 411 0:2 464 BROUČEK Milan 
   409 0:2 447 BROUČEK Jiří 
 SKALA Pavel 419 0:2 470 ŠTĚPÁN David 
 RYŠAVÝ Jiří 419 0:2 425 BROUČEK Jindřich 
rozhodčí: KASA Dušan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 

 
Přeloučští hráči podali nejslabší domácí výkon této sezóny, zatímco hráči Českého Meziřící předvedli 
historicky nejlepší výkon hostujícího druţstva na přeloučské kuţelně a tento výkon jim po zásluze 
přinesl dva body. David Štěpán navíc předvedl nejlepší výkon hostujícího hráče na drahách 1-2. 
Pomalu se blíţí závěr soutěţe a přeloučští opět začínají rozdávat body jako v loňské sezóně. (-pm-) 
 
 

 SKK Třebechovice p/O A 2509 4:12 2538 TJ Sokol Dobruška B 

 PELIKÁN Jiří 421 0:2 460 SLAVÍK Jiří 
 MOTYČKA Oldřich 422 2:0 415 ČERNÝ Jaroslav 
 MORAVEC Luděk 397 2:0 377 GÜTLER Jaroslav 
 BEK Jiří 426 0:2 430 GÜTLER Vladimír 
 KINDL Roman 418 0:2 429 JANDA Ivo 
 CUPAL Miroslav 425 0:2 427 DYNTERA Karel 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:15 
 

Starty náhradníků: 

2. start: ZEMAN Petr (Přelouč A, 17241) 

1. start: KABELKA Pavel (Svitavy A, 00420) 

Tabulka: 

 1. SK Kuželky Přelouč A 18 14 0 4 199:89 2471 28 
 2. SK Týniště nad Orlicí A 18 14 0 4 189:99 2458 28 
 3. TJ České Meziříčí A 18 13 0 5 190:98 2472 26 

 4. KK Vysoké Mýto B 18 13 0 5 180:108 2419 26 
 5. TJ Sokol Dobruška B 19 10 2 7 162:142 2408 22 
 6. TJ Sokol Dobruška A 19 10 0 9 144:160 2414 20 
 7. KK Zalabák Smiřice B 18 9 1 8 147:141 2409 19 
 8. SK SC Svitavy-Lány A 18 5 3 10 121:167 2391 13 
 9. SK Solnice B 18 6 1 11 111:177 2343 13 
10. SKK Třebechovice p/O A 18 5 0 13 117:171 2414 10 
11. TJ Start Rychnov n/K C 18 4 2 12 117:171 2390 10 
12. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 18 1 1 16 67:221 2265 3 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 19, str: 4� Ročník 2008/2009 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. MILÁČEK Petr Přelouč A 431,6 10 / 10 
 2. SKALA Miroslav Přelouč A 431,1 10 / 10 
 3. SVATOŠ Dušan Týniště A 427,6 10 / 10 

 4. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 427,5 9 / 9 
 5. SLAVÍK Jiří Dobruška B 421,5 9 / 10 
 6. CUPAL Miroslav Třebechovice A 419,0 7 / 9 
 7. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 417,8 9 / 9 
 8. PROŠVIC Martin Týniště A 417,4 10 / 10 
 9. VADLEJCH Lukáš Týniště A 417,3 10 / 10 
10. JANEČEK Michal Smiřice B 416,5 7 / 9 
11. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 416,4 9 / 9 
12. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 414,8 9 / 10 
13. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 414,6 9 / 9 
14. LANG Karel Přelouč A 414,0 8 / 10 
15. KUCHAŘ Vladislav Solnice B 413,0 8 / 9 
16. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 411,7 9 / 9 
17. PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 411,6 9 / 9 
18. GÜTLER Vladimír Dobruška B 411,5 10 / 10 
19. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 411,2 8 / 9 
20. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 411,2 9 / 9 
21. BERÁNEK František Smiřice B 410,7 8 / 9 
22. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 409,9 8 / 9 
23. ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 409,7 9 / 10 
24. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 408,0 9 / 9 
25. KINDL Roman Třebechovice A 407,5 9 / 9 
26. DYNTERA Karel Dobruška B 407,2 8 / 10 
27. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 405,2 9 / 9 
28. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 404,7 10 / 10 
29. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 404,5 10 / 10 
30. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 404,2 9 / 9 
31. PROŠVIC Josef Týniště A 403,8 7 / 10 
32. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 403,8 8 / 9 
33. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 403,3 8 / 9 
34. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 403,2 8 / 10 
35. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 403,1 8 / 9 
36. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 402,7 8 / 10 
37. DĚKAN Martin Dobruška A 402,2 6 / 9 
38. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 402,0 9 / 9 
39. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 401,2 9 / 9 
40. SKALA Pavel Přelouč A 400,6 9 / 10 
41. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 400,5 7 / 10 
42. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 399,8 6 / 9 
43. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 396,9 8 / 9 
44. KAMENICKÝ Martin Smiřice B 396,6 6 / 9 
45. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 395,9 9 / 9 
46. MACHAČ Jiří ing. Smiřice B 395,7 6 / 9 
47. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 395,4 9 / 10 
48. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy A 394,6 6 / 9 
49. KASA Dušan Přelouč A 393,9 10 / 10 
50. ŢEMLIČKA Tomáš Č. Třebová C 393,6 6 / 9 
51. BRANDEJS Petr  ing Dobruška A 392,9 9 / 9 
52. BALOUS Václav Solnice B 392,7 8 / 9 
53. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 392,2 9 / 10 
54. SEJKORA Josef Solnice B 391,8 9 / 9 
55. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 391,8 10 / 10 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 19, str: 5� Ročník 2008/2009 

 

56. HLOUŠEK Eduard Solnice B 390,6 6 / 9 
57. CHOVANEC Roman Č. Třebová C 388,2 9 / 9 
58. ŠOLC Martin Smiřice B 387,9 8 / 9 
59. ŘEPA Jan Dobruška A 387,7 8 / 9 
60. KLUSÁK Miroslav Svitavy A 387,0 7 / 9 
61. BALCAR Zdeněk Dobruška B 386,5 8 / 10 
62. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 385,2 7 / 10 
63. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 379,1 7 / 9 
64. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 377,2 7 / 9 
65. PIHÍK Josef Č. Třebová C 376,1 9 / 9 
66. SEDLÁK František Č. Třebová C 360,4 7 / 9 
  ŢEMLIČKA Josef Č. Třebová C 442,0 1 / 9 
  ŠÍPEK Vojtěch Rychnov C 438,0 2 / 9 
  KAŠPAR Václav V. Mýto B 434,2 4 / 10 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 430,8 5 / 9 
  KABELKA Pavel Svitavy A 430,0 1 / 9 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 428,0 1 / 10 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 426,0 1 / 10 
  RUS Petr Svitavy A 424,3 3 / 9 
  BEK Jiří Třebechovice A 422,2 3 / 9 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška A 420,9 5 / 9 
  ŘÍHA Michal Solnice B 420,1 4 / 9 
  KUPKA Josef Dobruška A 418,5 2 / 9 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 417,9 3 / 9 
  BERAN Ladislav Č. Třebová C 417,0 2 / 9 
  ZEMAN Petr Přelouč A 417,0 2 / 10 
  PRAUS Jiří Týniště A 415,8 3 / 10 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová C 413,0 5 / 9 
  SONNEVEND Vladimír Solnice B 411,5 2 / 9 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 411,0 1 / 10 
  MAŠKA Zdeněk Č. Třebová C 409,5 2 / 9 
  MORAVEC Luděk Třebechovice A 406,5 4 / 9 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 406,1 5 / 9 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 403,0 2 / 9 
  NOVÁK Milan Svitavy A 402,6 3 / 9 
  SENIURA Jakub Rychnov C 401,9 4 / 9 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 401,0 1 / 9 
  JANDA Ivo Dobruška B 400,9 5 / 10 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 400,5 2 / 10 
  JANDA Milan Dobruška A 399,5 5 / 9 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 398,8 5 / 9 
  RUS Jiří Svitavy A 398,3 5 / 9 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 397,8 4 / 10 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 397,0 1 / 10 
  JAŠKO Michal Dobruška A 395,0 1 / 9 
  JAŠKO Michal Dobruška B 393,8 2 / 10 
  ZEINER Pavel ing. Smiřice B 390,3 3 / 9 
  KREJČÍ Jiří Třebechovice A 389,1 5 / 9 
  KUTIL Jaroslav Solnice B 388,5 2 / 9 
  KUPKA Josef Dobruška B 387,5 3 / 10 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 384,8 3 / 9 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice B 384,4 4 / 9 
  KRASSEK Petr Solnice B 381,3 5 / 9 
  LEINWEBER Petr Svitavy A 380,8 4 / 9 
  KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 380,7 3 / 9 
  MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 379,7 3 / 9 
  SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov C 379,0 1 / 9 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Číslo: 19, str: 6� Ročník 2008/2009 

 

  BRANDA Bohumil Svitavy A 369,5 2 / 9 
  BALCAR Michal Dobruška A 368,0 5 / 9 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 368,0 1 / 9 
  KOUŘIM Lukáš Solnice B 367,6 4 / 9 
  EHL Jiří Rychnov C 366,9 5 / 9 
  KUBEC Petr Týniště A 365,7 4 / 10 
  ANDRES Patrik Třebechovice A 364,0 1 / 9 
  SONNEVENDOVÁ Barbora Solnice B 363,0 1 / 9 
  ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 363,0 1 / 9 
  PALIČKA  Tomáš Solnice B 355,0 1 / 9 
  FRINTA Jiří Dobruška B 350,0 1 / 10 
  FLÍDR Václav Č. Třebová C 345,0 1 / 9 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová C 344,0 1 / 9 
  SKUTIL Petr Přelouč A 341,0 1 / 10 
  DOSTÁLKOVÁ Dominika Č. Třebová C 316,5 2 / 9 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová C 312,0 5 / 9 
  CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 285,0 1 / 9 

19.kolo   

Třebechovice Smiřice B 20.03.-17:00 

Dobruška B Přelouč 20.03.-17:00 

Č.Meziříčí Č.Třebová C 20.03.-17:00 

Týniště V.Mýto B 20.03.-17:00 

Svitavy Dobruška A 20.03.-17:00 

Solnice B Rychnov C 18.03.-17:00 

 
 


